1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.02.2021                                                                                                                   № 23-РА
г. Камышлов

О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования от 03 февраля 2016 года № 3 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля

2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», руководствуясь статьями 5, 30 Устава муниципального

образования Камышловский муниципальный район:

1. Внести изменения в персональный состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район, утверждённый

распоряжением администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 03 февраля 2016 года № 3 «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район», изложив приложение № 2 к распоряжению администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район от

03 февраля 2016 года № 3 «Об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район» в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в сети «Интернет» по адресу https://kamyshlovsky-region.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000.

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Камышловский

муниципальный район

от 03.02.2016г. № 3

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район

Якимов В.Ю.

- управляющий делами администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район,

председатель комиссии;

Клименко А.В. - главный специалист отдела делопроизводства,

муниципальной службы и контроля администрации

муниципального образования Камышловский

муниципальный район, заместитель председателя

комиссии;

Андреева Г.И. - ведущий специалист отдела делопроизводства,

муниципальной службы и контроля администрации

муниципального образования Камышловский

муниципальный район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бочкарева Е.Е. - директор государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

Свердловской области «Камышловский гуманитарно-

технологический техникум» (по согласованию);

Клысак Е.М. - член Общественной палаты муниципального

образования Камышловский муниципальный район

(по согласованию);

Пестиков С.М.

- заместитель председателя Камышловского районного

комитета по управлению имуществом администрации

муниципального образования Камышловский

муниципальный район.